



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: *****

Spisová značka: INF/3/24
Číslo jednací: TOU 582/24/EFr
PID: W8093OP0N5H2
Toužim 5. února 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 24. ledna 2024 byla městu Toužim doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací či dokumentů:

- 1) Byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch informován o tom, že pořádání Oslav 555 let města bylo přiděleno spolku Cesta z města? Případně kdy byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch informován?*
- 2) Bylo vypsáno „výběrové řízení“ na pořadatele Oslav 555 let města? Pokud ne, tak proč? Jedná se totiž o poměrně vysokou finanční částku, dle rozpočtu města 555 tisíc korun...*
- 3) Jaká kritéria (např. účel, na který mohou být peněžní prostředky vynaloženy) musí pořadatel Oslav 555 let města dodržet a jakým způsobem proběhne vyúčtování?*
- 4) Byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch informován o tom, že spolek Cesta z města se zřekl pořádání kulturních akcí pro následující léta 2024-2026 v rámci provozování IC a že částka 300 tisíc korun ročně z dotace bude vyčleněna do nové výzvy Program na podporu kulturních aktivit pro město Toužim na rok 2024? Případně kdy byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch informován?*
- 5) Byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch vyzván, aby uspořádal Reprezentačního ples města? Případně kdy byl Výbor pro kulturu, památky a cestovní ruch vyzván?*
- 6) Kdo a kdy zadal pořádání Reprezentačního plesu města Základní knihovně v Toužimi? Jaké bylo zadání? Jaká byla stanovena maximální částka za uspořádání tohoto plesu?*

Poskytnutá informace k bodu 1:

Otázka první – ANO

Otázka druhá – 29.06.2023

Poskytnutá informace k bodu 2:

Otázka první – NE

Otázka druhá – Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnutá informace k bodu 3:

Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnutá informace k bodu 4:

Otázka první – NE

Otázka druhá – Viz otázka první.

Poskytnutá informace k bodu 5:

Otázka první – NE

Otázka druhá – Viz otázka první.

Poskytnutá informace k bodu 6:

Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Pavel Charvát v. r.
tajemník Městského úřadu Toužim